
発行：株式会社ヒューマングロー
ヒューマングロー梅島

住所：東京都足立区梅島1-12-12
ブランドール梅島2F

URL   : https://human-grow.com/
TEL ：03-5888-6970
営業時間：9：00～18：00
営業日：月～金 （祝日も営業）

QRコードが完成しました！
HPには、ブログやお知らせ
を掲載しております。
是非ご覧ください♪

見学のお問合せは
こちらからお気軽にどうぞ♪

※感染対策をしっかりしながら
現在も開所しています。

新型コロナウイルスの感染が確認されてから早2年近く
になります。
梅島事務所では、利用者の皆さまが安心して通所し訓練
を受ける事ができるよう、新型コロナウイルス対策とし
て様々な取り組みをしております。今回は、その内容に
ついてご紹介させていただきます。

1.皆さまに事業所外と同様に徹底して頂いていること
・マスク着用の徹底
・手洗いの徹底
・アルコール消毒の徹底

2.通所時にご協力して頂いてること
・非接触型体温計による体温チェック
・体調チェック表への記入

3.換気に関して
・２つある出入口を常に開放
・全ての窓を開け、常に換気

4.消毒に関して
・ドアノブなど手の触れる箇所を定期的にアルコール消毒
・皆さまがご帰宅後、使用済みテキストを消毒
・皆さまがご帰宅後、使用済みPCやマウスを消毒

5.在宅訓練に関して
・感染の拡大状況によっては通所訓練を在宅訓練に切り替
える場合があります。その際は、事務所PCやテキストなど
をお貸しするほか、電話やメールでのサポート体制を組み、
皆さまのニーズにお応えしております。

https://human-grow.com/


交通アクセス

入
口
は
こ
ち
ら

東武伊勢崎線（スカイツリーライン）
「梅島」駅 徒歩1分

※エレベーターもございます。

梅島通信作成も4回目となります、Yと申します。
暑かった夏も過ぎ、過ごしやすい秋の季節が近づいて

まいりました。これからは天気に一喜一憂せず通えそうです。
これからも担当して参りますので、どうぞよろしくお願いします。

ヒューマングロー梅島
03-5888-6970
東京都足立区梅島1-12-12 プランドール梅島2F


